Sed de cōfessione reali operis quid dicamus hodie: nisi qd dicit Apostolus ad Tit. i. labijs me honorant zc. Esa. xxix. z Mat. xv. Confitent se nosse deum: factis aut negant. Negat autē virtus per vitū. z quoties bonū agimus: confitemur deū. z quoties malū: toties deū negamus. xi. q. iij. existimant. xxi. q. v. caute. vñ Bern. Putas ne filii dei reputat ielum quisquis hō ille est. qui nec ipsius terre cōmitionibus: nec attrahitur promissionibus: nec p̄ceptis obtemperat: nec consilijs acquiescit: nonne talem nosse se deum fatef: factis autē negat. vñ z dñs ad opera nos remittit Jo. x. Si mihi non vultis credere: operibus credite. z Jac. ij. Ostendā aut tibi ex operibus fidem meā. vñ z ibi dicit. Fides sine operibus mortua est. de pen. dist. ij. si enim. z ex de sacra vnc. c. vnico. s̄. refert. ad Ro. ij. vbi de hoc. Lora hodie dei ecclesia in oī statu plena est verbis sterilibus: z quibusdā exterioribus ceremonialibus apparentijs. nā quicquid predicent religiosi z clerici z cantent z celebrent z legant alijs: nullus eoz satiat honoribus: implet pecunijs: repletur comestationib⁹. exulat puritas. malitia triumphat. mendaciū inundat. auaritia in capite oim. ad literā impletum est. Amos. ix. id est in prelati. qui sunt capita aliorum. Amos. vj. Optimates capita pp̄oz. i. Regum. xv. Nonne quū paruulus esses. in oculis tuis caput tribubus israel factus es. vel in capite. i. in mente. extra de sacra vnc. c. vnico. s̄. refert. quia radix est auaritia in cordibus z mentibus omnū. Hier. vj. A minori quippe vsq; ad maiore oēs auaritie student: z a propheta vsq; ad sacerdotē cuncti faciunt dolus. z Hier. viij. A minori vsq; ad maximum oēs auaritia ssequunt. A propheta vsq; ad sacerdotē cuncti faciunt mendaciū. Pudicitia vix inuenitur. Superbia dilatant solum. Hecū recessit humilitas a cordib⁹ q̄si oim: sed nec agnoscitur qd sit. Est autē humilitas s̄m Bern. virtus ai in nullo se preferens: nihil boni sibi adscribens: exterius etiā deiectionis habitū de-

ferens. j. ad Cor. iij. Quid habes qd non accepisti? Regnat crudelitas. Pteras nō apparet. Pro obolo negatur deus. Spes in celestibus non est. Unusquisq; se diligit carnaliter. sm illud. ij. ad Tim. iij. Et erunt hoīes seipfos amantes. Prudentia spūs soliuaga incedit. Prudentia carnis que est mors. Rom. viij. in curijs dnoꝝ est. Tēperantia est vbi copia non est. Sōnus occupat totā noctē z partē diei. Fortitudo cedit tentationibus. Uilis z breuissima z vmbriatilis oratio si qua est in pco est. de pen. di. iij. nihil profuit charitas. i. amor sui contra. de pen. dist. ij. charitas. iij. nunc semp excidit. sed vera nunq; excidit. j. ad Corin. iij. nullus perseverat in bono incepto. vij. q. j. suggestu. Oēs manū ponunt ad aratru z retro aspiciunt. de pen. di. ij. pennata. Luc. ix. in fin. Luctus in carnis gaudiū versus est. Zelus paupertatis in aurū mutatus est. Mansuetudo simulata crebras vindictas facit. Mā ad celū redijt. z ibi pdesinatōs expectat. Stabilivit sedē infelix martyriuz vitioꝝ. Confessores adulatores facti sunt. Obeditia concupiscentias suas sequitur. Ecl. xvij. Si preses aīe tue concupiscentias faciet te in gaudiuz inimicis tuis. xvij. di. virū. Sensus peculei. vagatur p cāpos. mors per eos cōtinue intrat. Hiere. ix. nec est qui claudat ostiū. Mat. vj. Sitis iustitie. Mat. v. in persecutionē proximi versa est discretio. i. carnis dicens. Ro. xij. Rationabile obsequiuz vestru. Ephe. v. z nemo carnē suā odio hz. Esa. lvij. xij. q. ij. non ex. corpus impinguat z ventrē distendit. Innocētia contra naturā machinat dolos. Simplicitas columbina. xvj. q. j. si cupis. vulpina astutia plena est. Ratio z intellectus captiui a sensualitate trahuntur. ex in. ele. de here. ad nī m. §. ij. Sinteresis seruentium in pncipijs in soliditate mutata est. Oēs cupiunt videri ab hoibus. Mat. vj. Videre deū vix vnus desiderat. Luc. x. Mat. v. Xenodoria. i. vana glia operit oculos oīum. z oēs excecāt. Tristitia sm seculū multos perimit. ij. ad Corin. vij. Tristitia de pco nō inuenit in terra. Aīarū zelus. ex de custo. eu. c. ij. prelatos diffidat: quia amor sanguinis in eis arcē pstituit. Cōfessiones in hypocrisi sunt. de pe. di. §. cum ergo. vt ex pmissis ante. c. penitet. z di. v. cap. j. ad fi. ¶ Quia igit cor p̄sentitū versum non est. de pe. di. j. p̄uertimim. Oī die fit vocalis p̄fessio: z oī die canis reuertitur ad vomitum: z sus ad volutabra luti sui. ij. Pet. ij. Prouer. xxvj. de pe. di. ij. qui sunt. Vere crebra confessio: z nulla correctio nec mutatio. sed dei irritatio z irrisio. de pe. di. ij. irrisio. Ieiuniū celebrat: z gastrimargia solennizatur. xliij. di. c. j. Multe cāpane pulsanur. multe misse celebrantur. z multa crimina cumulantur. z multe iniurie deo irrogantur. Ordines conferuntur: sed precio cōparant. j. q. j. cū ordinare. Sacra profanant: z characteres vitiant. j. q. j. qbulda. Multi dicunt offm: sed oēs hnt p̄putiū. Gala. vlti. Quilibet timet si mundus ei subtrahit: nullus timet si regno priuaf. Clericatus accipit vt quisq; forte mundi nanciscatur. xij. q. j. clericus. Nullus tonsuratur vt deo seruiatur. Curia Romana regū z pncipum clericis z religiosis plena est. ex de of. or. quāto. Eccle solitudinē seruant. De eccle derelictē. De eccle viduate. ex de elec. ne pro defectu. De eccle a suis precipue rectoribus z ministris spoliata. De eccle si violata. xvij. q. iij. p totū. De eccle. proh nefas. stercoreibus z immunditijs sordidate. ex de reli. z ve. sancto. c. ij. Sirene z heritij in vobis habitant. Altra vestra discooperta manent. Sacramentalia non